

EMISOR:

ALECSA CELAYA S. DE R.L. DE C.V.

RFC: ACE050912GZ0

PROLONGACION BLVD. ADOLFO LOPEZ MATEOS 1504, LA LAJA
CP:38130 CELAYA, GUANAJUATO ,MEXICO

RECEPTOR:

GRUPO NACIONAL PROVINCIAL S.A.B.

RFC: GNP9211244P0

CERRO DE LAS TORRES 395 COL. CAMPESTRE 04200
COYOACAN, DISTRITO FEDERAL, MEXICO

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.000000	PIEZA	COVER	2805.410000	2805.410000
6.000000	PIEZA	SUJETADOR TORNILLO	10.770000	64.620000
1.000000	PIEZA	REJILLA INFERIOR RADIADOR	740.470000	740.470000
1.000000	PIEZA	BRACKET FR BUMPER E	680.980000	680.980000
1.000000	PIEZA	COVER FOG LAMP LH	336.960000	336.960000
1.000000	PIEZA	SOPORTE BUMPERS FR	351.440000	351.440000
1.000000	PIEZA	REINFORRCEMENT SUB-ASSY	2068.530000	2068.530000
1.000000	PIEZA	PARRILLA	2320.150000	2320.150000
1.000000	PIEZA	LODERA DELANTERA LH	967.180000	967.180000
1.000000	PIEZA	SUBCONJUNTO GUARDABARROS FR IZ	1880.240000	1880.240000
1.000000	PIEZA	SUBCONJUNTO CAPO	3853.260000	3853.260000
1.000000	PIEZA	SUBCONJUNTO SOPORTE RADIADOR	4176.330000	4176.330000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR LAT.RADIADOR IZQ.	561.640000	561.640000
1.000000	PIEZA	DEFLECTOR RADIADOR	527.040000	527.040000
1.000000	PIEZA	RESONATOR INTAKE	1150.430000	1150.430000
1.000000	PIEZA	FARO DERECHO	2550.210000	2550.210000
1.000000	PIEZA	LAMP	2550.210000	2550.210000
1.000000	PIEZA	SOPORTE CIERRE COFRE	667.680000	667.680000
1.000000	PIEZA	CONDENSADOR A/C	6939.130000	6939.130000
1.000000	PIEZA	TOLVA VENT.SUP	385.680000	385.680000
1.000000	PIEZA	ANTICONGELANTE	270.000000	270.000000
1.000000	PIEZA	EMBLEMA	473.290000	473.290000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR FARO	161.480000	161.480000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR FARO	161.480000	161.480000
1.000000	PIEZA	MENSULA FARO	239.280000	239.280000
1.000000	PIEZA	MENSULA FARO	239.280000	239.280000
1.000000	PIEZA	BISAGRA COFRE	360.900000	360.900000
1.000000	PIEZA	CONJUNTO BISAGRA CAPO IZQ.	360.900000	360.900000
1.000000	PIEZA	ABSORBER FR BUMPER	619.450000	619.450000
1.000000	PIEZA	SEAL HOOD TO FR END	334.440000	334.440000
1.000000	PIEZA	SEAL HOOD RADIADOR	384.840000	384.840000
1.000000	PIEZA	PAD FR WHEEL	229.100000	229.100000
1.000000	PIEZA	BRACKET COOLER	68.230000	68.230000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR	106.890000	106.890000
1.000000	PIEZA	RETENEDOR	106.890000	106.890000
1.000000	PIEZA	SOPORTE LADO AMORTIGUADOR DERE	351.440000	351.440000
2.000000	PIEZA	PROTECTOR RADIADOR	118.980000	237.960000
1.000000	PIEZA	ENTRADA NO.1 FILTRO DE AIRE	259.510000	259.510000
1.000000	PIEZA	ENTRADA NO.2 FILTRO DE AIRE	688.750000	688.750000
10.000000	PIEZA	GRAPA	26.220000	262.200000
10.000000	PIEZA	CLIPS SUJECION	13.770000	137.700000
9.000000	PIEZA	CLIPS	10.770000	96.930000
1.000000	SERVICIO	MANO DE OBRA	5942.500000	5942.500000

SubTotal \$47671.030000
+IVA (16.000000%) \$7627.360000

TOTAL

\$55298.390000



CANTIDAD CON LETRA:CINCUENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 39/100.-
METODO PAGO:TRANSFERENCIA | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION CON EFECTOS FISCALES AL PAGO | CUENTA :
REGIMEN FISCAL :Régimen General de Ley Personas Morales FECHA TIMBRADO:2014-07-14T11:34:47
SELLO:
Vv3usGTwkn3PNQNGNKCajOVyurBF6/2NWufqwj+lh2aEWWOv+PK6uXRzZyN6dWV8H91d7CnI03UWUFUM2XYs+uxc2u4y5BGGRlbu
MKa4pWtflYxoB6PF3i/EVVGzKcm7HE48ogHRcxWszFOmpJo/X+ILJVRE21GaBrn/Xa6KIR8=
SELLO SAT:
f0OAQ3FwG7WecpHnqJK9v6z9b2Vfpa9HX/w0g5ewx6XWOWdoQumPRtgmUJ3WKNKY9O9320D47d6Hqph5xEWQ2ZdliwBzNMfDbUTHa
LNp2jvIm1P9iEu/QHz4GPYxDSFEVEwQ0e7RZ4AfOpf38LJ+hSvS87elgZhZBsXT2vnhzQQ=
NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202771790
CADENA ORIGINAL
||1.0|8282C958-6331-6BF2-EB9A-24A11674EFF6|2014-07-
14T11:34:47|Vv3usGTwkn3PNQNGNKCajOVyurBF6/2NWufqwj+lh2aEWWOv+PK6uXRzZyN6dWV8H91d7CnI03UWUFUM2XYs+uxc2u4y
5BGGRlbuMKa4pWtflYxoB6PF3i/EVVGzKcm7HE48ogHRcxWszFOmpJo/X+ILJVRE21GaBrn/Xa6KIR8=|00001000000202771790||

Este documento es una representación impresa de un CFDI